CONVOCAÇÃO 11/2022

O Presidente do Conselho de Campus do IFSP-Cubatão convoca Vossa Senhoria para a

7ª Reunião Ordinária, a ser realizada no dia 10 de novembro de 2022, quinta-feira, às 14

horas, de forma remota, através de sala de videoconferência link

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/claudia-cristina-soares-de-carvalho, com

transmissão para o Youtube através do link https://youtu.be/m0huEh91ibc

I - EXPEDIENTE

1. APROVAÇÃO da ata da 4ª Reunião extraordinária de 2022;

II - ORDEM DO DIA

2. Análise e Deliberação da Reformulação do Projeto Pedagógico do Curso de

Bacharelado em Turismo. Relatora: Profa. Fabiana Vilaço;

3. Análise e Deliberação do Calendário Acadêmico 2023;

4. Informes Gerais

Link para Documentos: https://bit.ly/3T5AqIi

Artarxerxes Tiago Tácito Modesto
Presidente do Conselho de Campus  - IFSP Cubatão

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/claudia-cristina-soares-de-carvalho
https://youtu.be/m0huEh91ibc
https://bit.ly/3T5AqIi

		2022-11-03T18:15:57-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897